РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шестидесятое заседание                                      четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  01  сентября 2023 года                                                                       № 123

О  передаче  движимого  имущества
в собственность
Вязовского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области , земское собрание решило:
1.  Передать безвозмездно  транспортное средство трактор марки БЕЛАРУС-82.1, год выпуска- 2012, зав.№ машины (рамы)- 808139786, двигатель № 693491, коробка передач № 426335, основной ведущий мост № 725401/20271-04, цвет синий, вид движителя- колесный, государственный регистрационный знак – ЕТ 7809 31, паспорт транспортного средства – ТС 829387  из собственности Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район»  в  собственность Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
2.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» передать по акту приема-передачи вышеуказанное движимое имущество на балансовый учет Вязовского сельского поселения.
3. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области  имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области: https://xolodnyanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике (А.Н. Штыб).

Глава Холоднянского
сельского поселения                                              Л.Н. Агафонова